

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

KR EI-Teknik ApS
Balshøje 8, Bendstrup
8530 Hjortshøj
ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/2 2020



Karsten Reifenstein
dirigent

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 35 38 36 70



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>KR EI-Teknik ApS Balshøje 8, Bendstrup 8530 Hjortshøj</p> <p>CVR-nr: 35 38 36 70 Stiftet: 20. juni 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	Karsten Reifenstein
Revisor	<p>Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive elektrisk virksomhed samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et overskud på kr. 138.085, hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.247.836	1.031.815
1 Personaleomkostninger	-1.014.228	-866.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.555	-58.889
DRIFTSRESULTAT	180.053	106.704
Andre finansielle indtægter	0	158
Andre finansielle omkostninger	-1.579	-1.721
RESULTAT FØR SKAT	178.474	105.141
Skat af årets resultat	-40.389	-24.194
ÅRETS RESULTAT	138.085	80.947
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overført resultat	27.485	80.947
DISPONERET I ALT	138.085	80.947

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.637	74.956
Indretning af lejede lokaler	10.920	17.160
Materielle anlægsaktiver	38.557	92.116
ANLÆGSAKTIVER	38.557	92.116
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	58.000	80.000
Varebeholdninger	58.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.117	450.907
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.750	68.000
Andre tilgodehavender	7	0
Udskudt skatteaktiv	6.918	269
Tilgodehavender	275.792	519.176
Likvide beholdninger	573.944	17.799
OMSÆTNINGSAKTIVER	907.736	616.975
AKTIVER	946.293	709.091

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	114.606	87.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	0
2 EGENKAPITAL	305.206	167.122
Anden gæld	49.331	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	49.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.911	170.905
Selskabsskat	41.038	28.305
Anden gæld	364.083	300.388
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.724	42.371
Kortfristede gældsforpligtelser	591.756	541.969
GÆLDSFORPLIGTELSE	641.087	541.969
PASSIVER	946.293	709.091
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	967.495	809.902
Pensioner	0	17.179
Andre omkostninger til social sikring	46.733	39.141
	<u>1.014.228</u>	<u>866.222</u>

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	87.121	27.485	114.606
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600	110.600
	<u>167.121</u>	<u>138.085</u>	<u>305.206</u>

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	49.331	0
	<u>49.331</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 Selskabet har en leje- og leasingforpligtelser på i alt t.kr. 68.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 128.000, der giver pant i en af selskabets biler. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver er kr. 0.